



چهارشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۶۹۸

ورزشی

اخبار

خلیل زاده: به احترام مردم غزه و شهیدای کرمان شادی نکردم

مدافع تیم ملی دربارہ گلزنی مقابل فلسطین و شادی نکردنش گفت: واقعیتش را بخواید شادی نکردم پس از گلزنی مقابل فلسطین به خاطر همدردی و احترام به مردم مظلوم غزه و البته درگذشت تعداد زیادی از هموطنان عزیزم در حادثه کرمان بود.
کاملا دلی این کار را انجام دادم. امیدوارم از این به بعد دیگر شاهد چنین اتفاقات ناخنی در هیچ کجای دنیا باشیم.
خدا را شکر می کنم که توانستم در بازی نخست مقابل فلسطین گلزنی کنم. شجاع خلیل‌زاده دربارہ سرمربی تیم‌ملی هم گفت: من سابقه همکاری با امیر قلعه‌نویی را در گذشته داشتم. این تنها نظر من نیست، بلکه اگر از تمام بچه‌های تیم ملی هم سوال کنید، همگی به شما خواهند گفت این نسل از فوتبال همدل‌ترین تیم ملی تاریخ فوتبال ایران هستند، چرا که تمام بچه‌ها همدل و متحد هستند تا نتیجه بگیریم و باعث خوشحالی مردم ایران شویم.

واکنش تند AFC به اتفاقات دیدار اردن – عراق

کنفدراسیون فوتبال آسیا به اتفاقات دیدار تیم‌های فوتبال عراق و اردن در جام ملت‌های آسیا واکنش نشان داد. در مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا، تیم ملی فوتبال عراق با شکست ۳ بر ۲ برابر اردن از گردونه رقابت‌ها کنار رفت. پس از آنکه ایمن حسین گل دوم عراق را در دقیقه ۷۶ به ثمر رساند و این تیم را ۲ بر یک پیش انداخت، علیرضا فغانی داور این دیدار به دلیل شسادی گل طولانی این بازیکن، او را با کارت زرد دوم جریمه و از زمین اخراج کرد. پس از این اخراج، تیم ملی فوتبال اردن با ۲ گل پیاپی در دقایق پایانی بازی، موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شود و به مرحله یک‌چهارم نهایی راه یابد. این اتفاقات موجب شد کاربران شبکه‌های اجتماعی در عراق و بسیاری از خبرنگاران ورزشی این کشور به علیرضا فغانی حمله کنند و او را مورد توهین و اتهام قرار دهند، ضمن اینکه در کنفرانس خبری پس از این دیدار هم بین خسوس کلاساس، سرمربی عراق و خبرنگاران عراقی چالش و جنجال به وجود آمد. کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از این اتفاق از رفتار خبرنگاران حاضر در این نشست انتقاد و اعلام کرد افرادی که در نظم مسابقات را به هم بریزند از حضور در ادامه مسابقات منع خواهد کرد. AFC نوشت: هر کس بخواهد استانداردها و موازین اخلاقی را زیر پا بگذارد با عواقب کارش مواجه خواهد شد. AFC همچنین بر حمایت از مسؤولان برگزارن مسابقات تاکید کرد و گفت: هر کس بخواهد با رفتار مخرب خود امنیت مسؤولان برگزارن مسابقات را به خطر بیندازد و شهرت بازی‌ها را خدشده‌دار کند با واکنش ما مواجه خواهد شد. AFC درباره پرونده‌های مربوط به عملکرد داورن اظهار نظر نمی‌کند و ما به‌شدت هر گونه تهدید، آزار و اذیت یا انتشار اطلاعات شخصی داوران، بازیکنان، مقامات و همه طرف‌های درگیر را محکوم می‌کنیم. چنین اقداماتی برخلاف روح بازی جوانمردانه و احترامی است که ما در جامعه خانواده فوتبال آسیا ترویج می‌کنیم.

جزئیات دوپینگ ۵ بدنساز ایرانی

جزئیات دوپینگ ۵ بدنساز ایرانی در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در اسپانیا مشخص شد. به تازگی فدراسیون جهانی بدنسازی از مثبت شدن تست دوپینگ ۵ بدنساز ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در اسپانیا خبر داد؛ فدراسیون جهانی بدنسازی اعلام کرد تست دوپینگ ۵ ورزشکار ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در اسپانیا مثبت شده است. با توجه به اعلام اسامی ورزشکاران که نمونه دوپینگ آنها مثبت شده، در رده‌بندی برخی از دسته‌ها تغییراتی به وجود آمد که در همین راستا بهزاد تنگسیری موفق شد به عنوان اوورالی بادی بیلدینگ جهان دست پیدا کند و مسعود قدیریان در دسته ۱۰۰+ کیلوگرم بادی بیلدینگ به جایگاه دوم و مدال نقره رسید. با این حال مثبت شدن نمونه‌های دوپینگ ۵ ملی‌پوش خدشهای به قهرمانی ایران در بخش تیمی مردان وارد نکرده و ایران در رده‌بندی جدید بعد از خروج نام ورزشکاران با نمونه مثبت اعلام شده، با ۱۷۷ امتیاز در صدر ایستاده است. در مورد دوپینگ‌های صورت گرفته باید اعلام کرد ۴ مورد نمونه ادرار از بدنسازان ایرانی گرفته شد و یک مورد نیز با تخلف فرار و امتناع همراه شده است. گفتنی است در حال حاضر پرونده دوپینگ این ۵ ورزشکار در مرحله بررسی قرار دارد و قطعی نیست و رای قطعی با گذشت زمانی چند ماهه صادر خواهد شد.

ماجرای طلب ۱۰۹ میلیاردی پرسپولیس از دولت چیست؟

باشگاه پرسپولیس به خاطر پرداخت دیون خود پیش از واگذاری سهام، ۱۰۹ میلیارد تومان از دولت طلبکار است. به گزارش ایسنا، در روزهای اخیر پیمان حدادی، عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس از سمت خود استعفا کرد و دلیل این موضوع هم پرداخت نشدن بدهی ۱۰۹ میلیاردی دولت به این باشگاه بود اما موضوع این بدهی چیست؟ بر اساس پیگیری‌های ایسنا، در زمان واگذاری سهام باشگاه پرسپولیس در بورس، دولت به عنوان مالک تمام سهام باشگاه، تعهد می‌دهد در صورتی که بعد از واگذاری سهام مشخص شود باشگاه بدهی‌ای مربوط به پیش از واگذاری دارد، دولت باید آن بدهی را پرداخت کند. بعد از واگذاری سهام در بورس، باشگاه پرسپولیس متوجه می‌شود همچنان از دوره پیش از واگذاری بدهی‌هایی وجود دارد و مجبور به پرداخت آنها می‌شود. بر اساس حسابرسی انجام شده، مدیران پرسپولیس ۱۰۹ میلیارد تومان از بدهی‌های پیش از واگذاری را از محل درآمد‌های باشگاه پرداخت کرده‌اند و حالا مدعی هستند این پول را دولت بر اساس تعهدی که داده، باید بپردازد. البته تا امروز پاسخ مشخصی از سوی وزارت ورزش درباره این بدهی داده نشده است.

کوبین یامگا تا پایان فصل نمی تواند بازی کند
باشگاه استقلال اعلام کرد کوبین یامگا، بازیکن فرانسوی به علت مصدومیت چشم این فصل را از دست داد. کوبین یامگا ۲۶ دی در دور تازه تمرینات تیم فوتبال استقلال به دلیل برخورد شدید با امید حامدی‌فر مصدوم شد. استوک کفش حامدی‌فر به صورت این بازیکن فرانسوی برخورد کرد که در پی آن یامگا چندین جراحی چشم انجام داد و حالا باید استراحت طولانی داشته باشد. باشگاه استقلال پس از گذشت چند روز از مصدومیت کوبین یامگا و وجود شایعات بسیار درباره این بازیکن فرانسوی فصل را از دست داده است و نمی‌تواند به‌هی‌آهی در نیم‌فصل دوم کمک کند.

تقابل حساس و سر نوشت‌ساز امشب تیم ملی فوتبال کشور مان با سوریه

یک ایران پشت شیران



■ امیر به سوریه نمی‌بازد
سررم‌بین ۲ تیم هم سابقه تقابل با تیم مقابل را در کارنامه دارند. امیر قلعه‌نویی در ۲ دیداری که مقابل سوریه به عنوان سرمربی تیمش را هدایت کرده، یک برد و یک تساوی به دست آورده و اصلا دوست ندارد رکورد شکست‌ناپذیری خود را از دست دهد. هکتور کوپر، سرمربی آرژانتینی سوریه هم یک بار و زمانی که سرمربی تیم ملی ازبکستان بود، با ایران بازی کرده که نتیجه آن شکست بوده و برای دومین بار باید مقابل یوزهای ایرانی قرار گیرد.

بهبترین گلزنان ایران به سوریه: در تاریخ دیدارهای بین ۲ تیم سردار آزمون در کنار علی دایی و حمید علیدوستی با ۴ گل زده برترین گلزنان این مسابقه هستند و آزمون می‌تواند با به ثمر رساندن دومین گل خود در جام ملت‌ها در این بازی، به تهنایی و با گذر از دایی و علیدوستی به صدر برسد، همچنین مهدی طارمی هم پیش از این سابقه به ثمر رساندن ۳ گل مقابل سوریه را داراست که این ۳ گل را در یک مسابقه و با ثبت هت‌تریک رقم زد.

خطرناک‌ترین بازیکن حریف: بین بازیکنان تیم حریف هم شاید بتوان گفت عمر خربیین، آشواترین بازیکن سوری بین فوتبال‌دوستان ایرانی است. مهاجم ۲۹ ساله‌ای که در لیگ قهرمانان آسیا بارها برابر تیم‌های ایرانی بازی کرده و هم‌اکنون در الوحدہ امارات حضور دارد. خربیین گران‌ترین بازیکن سوریه از دید سایت ترانسفرمارکت هم هست، همچنین ابراهیم عالمه دروازه‌بان دوم سوری‌ها یک بازه زمانی کوتاه سنگربان سپاهان بوده و با فوتبال ایران آشناست.

■ قلعه‌نویی: هجومی‌ها در زمین می‌شویم
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری قبل از بازی با سوریه گفت: با شناختی که از مربی بزرگ‌شان و تیم سوریه داریم، یقینا مساختار دفاعی قوی‌ای دارند. در ۳ بازی گذشته هم یک گل خوردند و ما با تیم سخت‌کوشی بازی داریم. به همین دلیل ما باید بیشتر از

حاشیه‌ها، نامهربانی‌ها و عدم جذب بازیکن، این کار بزرگ جواد نکونام و درایت کادر فنی بود که تیم را قهرمان نیم‌فصل کردند. هنر مدیر و باشگاه این است که بتواند بازیکن جذب کند. بازیکنانی که ۷۰-۶۰ درصد در لیگ ما توانایی دارند هم در لیست سوم بودند که همان‌ها هم جذب نشدند. نکونام باید هم ناراحت باشد و کار درستی کرد که به اردوی امارات نرفت. بازیکن جدید باید باشد که این‌ اردو به هماهنگی بین نفرات کمک کند.

■ جواد نکونام از قبل اعلام کرده بود اگر بازیکن جذب نشود به اردو نمی‌رویم. یعنی علی‌خطیر باخیر نبوده است که آن بیابنه کنایه‌آمیز منتشر می‌شود؟

بعید است ایشان باخبر نبوده باشد. وقتی بازیکنی اضافه نشود، رفتن به اردو بی‌فایده است. من هم جای او بودم، همین عقیده را داشتم و با این شرایط به اردو نمی‌رفتم. صددرصد نکونام به ایشان اعلام کرده بود که تنها در صورت جذب بازیکن بروند می‌رویم.

■ نکونام در این مصاحبه گفته «بیابنه‌ای که باشگاه داد مشخص کرد می‌خواهند من نباشم»؛ شما نظر تان در رابطه با این صحبت نکونام چیست؟

اوایل فصل هم حواشی‌ای ایجاد شد و دوست نداشتمد نکونام باشد. می‌خواستند گزینه خودشان را بیاورند اما حمایت هواداران این اجازه را به آنها نداد. بعد هم منتظر

برابر این تیم خواهیم داشت. تیم ملی فوتبال ایران امروز چهارشنبه ساعت ۱۹:۳۰ در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ به مصاف سوریه می‌رود. امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری قبل از دیدار مقابل سوریه در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ اظهار کرد: به نظر من این بازی یکی از سخت‌ترین بازی‌ها خواهد بود. با شناختی که از مربی بزرگ‌شان و تیم سوریه داریم، یقینا مساختار دفاعی قوی‌ای دارند. در سوریه حضور دارند، گفت: بخشی از سوال تان را درباره چندملیتی بودن سوریه جواب نمی‌دهم چون این

گفت‌وگوی «وطن امروز» با محمد نوری پس از اختلاف علنی بین سرمربی و مدیر

حق را به نکونام می‌دهم

بودند نکونام ۶- ۵ بازی نتیجه نگیرد تا بلافاصله اخراجش کنند اما خدا به نکونام کمک کرد و با درایتی که او و کادرش داشتند، توانستند نتیجه بگیرند. همین امر باعث شد پروژه کنار زدن او شکست بخورد. **■ سرمربی استقلال ۳ لیست به مدیرت داده اما هنوز این نشان ناکار آمدی مدیران باشگاه‌نیست؟**

لیست اولی که داد حالا لژیونر بودند که از خودشان نخواستند بیایند یا مدیران نتوانستند مذاکره و برنامه‌ریزی کنند اما در لیست دوم و سوم مدیران می‌توانستند هنرشان را نشان دهند و حداقل ۲-۳ بازیکن جذب کنند اما باز هم نتوانستند. بازیکنان تیم‌های دوی‌آهن و گل‌گهر را هم نتوانستند یا نخواستند به خدمت بگیرند. این یک نقطه سیاه در کارنامه مدیریت باشگاه است، در واقع ضعف بزرگی از خود نشان دادند که هواداران قطعا این رفتار را نمی‌بخشند.

■ با توجه به اینکه به طور واضح مشخص شد تعاملی بین مدیر و سرمربی نیست و این اختلافات در ادامه به تیم ضربه می‌زند، کدام‌یک باید به فکر رفتن باشند؟

ماندنی باید جواد نکونام باشد. هواداران به دلیل ایستادگی و جوانمردی‌ای که اول فصل نکونام از خود نشان داد، پشت او هستند. بازی‌های خوبی تیم او انجام



کوبین یامگا تا پایان فصل نمی تواند بازی کند

باشگاه استقلال اعلام کرد کوبین یامگا، بازیکن فرانسوی به علت مصدومیت چشم این فصل را از دست داد. کوبین یامگا ۲۶ دی در دور تازه تمرینات تیم فوتبال استقلال به دلیل برخورد شدید با امید حامدی‌فر مصدوم شد. استوک کفش حامدی‌فر به صورت این بازیکن فرانسوی برخورد کرد که در پی آن یامگا چندین جراحی چشم انجام داد و حالا باید استراحت طولانی داشته باشد. باشگاه استقلال پس از گذشت چند روز از مصدومیت کوبین یامگا و وجود شایعات بسیار درباره این بازیکن فرانسوی فصل را از دست داده است و نمی‌تواند به‌هی‌آهی در نیم‌فصل دوم کمک کند.

سیاست آنهاست. اعتقاد من این است که فوتبال به ۲ بخش ساختار دفاعی و حمله تقسیم شده است. تیم سوریه با آقای کوپر در بخش دفاعی قوی است. تیم‌هایی که در گذشته داشتند مانند والنسیا و اینتر و تیم‌های ملی در ساختار دفاعی خوب عمل می‌کردند. ما هم پیشرفت‌های خیلی خوبی داشتیم و از روزهایی که مسؤولیت با من است تغییر نگرش دادیم و از فوتبال دفاعی به فوتبال هجومی رسیدیم.

قلعه‌نویی افزود: اشتباهات فردی داشتیم که مربوط به گل‌هایی بود که در این ۲ بازی خوردیم که به ساختار دفاعی ما ارتباطی نداشت. نمی‌توان اشتباهات فردی را ۱۰۰ درصد از بین برد. ما در بازی بعدی به دنبال این هستیم که بازی هجومی انجام دهیم. این وظیفه بازیکنان است که بتوانند افکار ما را در زمین انجام دهند. من همیشه به بازیکنانم گفته‌ام فرامین تاکتیکی است اما توانایی‌های فنی تان را بیشتر کنید. این خاصیت فوتبال ایرانی است. با اینکه تکنیک‌ها کم شده اما باز هم ما می‌توانیم در دنیا در این بحث و بحث فیزیکی حرف برای گفتن داشته باشیم. امیدوارم بازیکنان فردا با تمرکز بتوانند از توانایی‌های فنی و تکنیک‌شان استفاده کنند.

■ هکتور کوپر: نمی‌خواهیم در این بازی گل بخوریم
سرمربی تیم ملی فوتبال سوریه با ابراز رضایت از دوران کاری‌اش در کسوت سرمربی گفت: در سوریه تلاش می‌کنم تا لحظه آخر بجنگم و لبخند بر لب مردم بیابوم. هکتور کوپر، در نشست خبری پیش از دیدار با ایران در پاسخ به سوالی درباره عملکرد ضعیف تیمش در پیروزی در بازی‌های بزرگ گفت: توجه کنید که باختن در بازی‌های بزرگ به شناس و اشتباه در لحظات آخر بستگی دارد. من توانستم به فینال‌های متعددی مثل فینال لیگ قهرمانان اروپا برسم که عملکرد خوبی است. من از دوران مربیگری‌ام خوشحالم. من در سوریه تلاش می‌کنم تا لحظه آخر بجنگم و لبخند بر لب مردم بیابوم. من سخت‌کوشی را در بازیکنانم می‌بینم. او درباره هدف بالایی که با سوریه دارد هم گفت: هدف من در این لحظه بردن بازی با ایران است. من همیشه به آینده فکر می‌کنم ولی باید ببینیم که چه چیزی در دست‌مان داریم. تیم ملی سوریه همیشه به مردم سوریه را خوشحال کنیم. سرمربی سوریه درباره مقابله با خط حمله ایران بیان کرد: ما مقابل تیم قوی‌ای بازی داریم و نمی‌خواهیم در این بازی گل بخوریم و این نخستین گام برای صعود از این مرحله است. در قدم بعدی می‌خواهیم ضد حمله بزنیم. ما بازیکنان خلاقی داریم که به آنها متکی هستیم. ما بازیکنانی داریم که خودشان را در زمین فدا می‌کنند پس فکر می‌کنیم که می‌توانیم بازی را ببریم. سرمربی سوریه درباره شگفتی‌های جام ملت‌های آسیا گفت: در فوتبال همیشه سورپرایز وجود دارد. ما باید تمرکزمان را حفظ کنیم. آماده شویم. ما به بازیکنان‌مان اطمینان داریم و متحد هستیم و می‌خواهیم برنده شویم.

داد و حتی می‌توانست نیم‌فصل را هم بدون باخت پشت سر بگذارد (اگر آن اشتباه داوری مقابل سپاهان نبود و باختی تحمل نمی‌شد). من فکر می‌کنم تیمش موفق بوده و دلیلی وجود ندارد او از تیم جدا شویم؟

■ شما به عملکرد علی‌خطیر چه نمره‌ای می‌دهید؟
هفته پیش در یک برنامه تلویزیونی که میهمان بودم، منتظر عملکرد او در نقل‌وانتقالات پودیم و گفتیم به ۲۰ او نمره ۱۰ می‌دهم. عملکرد او اصلا خوب نبوده است. در این برهه که جواد صبرش لبریز و اختلافات بیشتر شده، نمره پایین ۵ می‌دهم. مردم دغدغه استقلال را دارند. ایشان رفته مشخصه کنار کسی که در این سال‌ها علیه استقلال بوده و عصبی از این دیدار منتشر شده است. هواداران از این مساله ناراحتند که چرا ایشان باید کنار این فرد حاضر شود. دغدغه مردم الان بستن تیمی قدرتمند است، نه اینکه سفر به شهر دیگر و دیدار با فردی که همیشه علیه تیم ما بوده است.

■ در رابطه با تیم ملی هم کوتاه صحبت کنیم. در مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا با سوریه بازی داریم؛ به نظر شما می‌توان این تیم را شکست داد؟
در مرحله حذفی بازی داریم و نباید سوریه را دست‌کم بگیریم. شگفتی‌های زیادی در این جام دیدیم. بازی با هنگ‌کنگ باید درس عبرتی برای ما باشد. روی کاغذ راحت می‌توانیم سوریه را شکست دهیم اما نباید این تیم را ضعیف قلمداد کنیم و باید قدرتمند مقابل آنها ظاهر شویم تا به امید خدا از این مرحله هم عبور کنیم. با توجه به ضعف کره‌جنوبی و ژاپن، حق تیم ما هست که امسال به جام قهرمانی برسد.

[اسپورت]
کلوپ رویاست

[آ.اس]
پی اس جی امپا په رامی فشارد

SPORT

RICKY RUBIO VUELVE AL BARÇA

EL SUEÑO ES KLOPP

CONJURA EN CASA DE LEWANDOWSKI

as

EL PSG APRIETA A MBAPPÉ